

Dodatek č. 3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.

Číslo smlouvy objednatele: 03/Koh/OT/2017

na kompletní dodávku stavby

„AQUA MINERALIS GLACENSIS - Revitalizace parku A. Jiráka - Hronov“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Hronov
Se sídlem: Náměstí Čs. armády 5, 549 31 Hronov
Zastoupený: Bc. Hana Nedvědová, starostka
IČ: 00272680
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1524551/0100
 Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Bc. Hana Nedvědová
 K technickému jednání je oprávněn: Michaela Kajnarová
 Telefon : 736 629 647
 E-mail: kajnarova@mestohronov.cz

Zhotovitel: Green Project s.r.o.
Se sídlem: Dobřejovická 974, Průhonice, 252 43
Zastoupený: Lukáš Novotný, jednatel
IČ: 271 95 783
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 193109722/0300
 Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Lukáš Novotný, jednatel
 K technickému jednání je oprávněn:
 Telefon: 314 501 120
 E-mail: info@greenproject.cz

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: Šárka Šimonová
 Technický dozor investora: Ing. Luboš Kasper

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Čl. 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, odst. 2.1. smlouvy se doplňuje o 2. větu, která zní:

Předmět plnění díla jsou práce uvedené v položkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 6. 6. 2017, který je rozšířen o práce uvedené ve Změnovém listu č. 3, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. CENA DÍLA

Čl. 4. CENA DÍLA, odst. 4.1. smlouvy se mění takto:

- 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2 (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH dle základní smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a 2	23 098 056,87,- Kč
Cena bez DPH dodatku č. 3	405 121,26 Kč
Cena bez DPH celkem dle základní smlouvy a dodatku č. 1,2 a 3	23 503 178,13 Kč
DPH	4 935 667,87 Kč
Cena celkem včetně DPH	28 438 846,- Kč

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

5.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

6.

Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Hronov dne 12. 7. 2018 usnesením číslo 15/2018, bod 2/15/142/1.

V Hronově dne 13. 7. 2018

Zhotovitel:

Objednatel:



Handwritten signature of Jana G. Co.

Přílohy dodatku :

1/ položkový rozpočet Změnového listu č. 3 zhotovitele ze dne 31. 5. 2018 (3 listy)

ZMĚNOVÝ LIST

AQUA MINERALIS GLACENSIS - Revitalizace parku Aloise Jiráska - Hronov

reg.č.stavby:

smlouva č.: 03/Koh/OT/2017

ze dne 12.10.2017

P17020

číslo ZL:

objednatel: Město Hronov, Náměstí Čs. Armády 5, 549 31 Hronov

IČ: 750 32 333

zhotovitel: GREEN PROJECT s.r.o., Dobřešovická 194, 252 43 Průhonice

IČ: 271 95 783

03

název ZL:

ČERPACÍ JÍMKA, NEREZ BALNEO, ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE

předmět změny:

Nová čerpací jímka pro budovu WC, navýšení materiálu potřebného k výrobě balnea, odstranění mobiliáře

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek objednatele, technické důvody):

ČERPACÍ JÍMKA - stávající čerpací jímka před budovou budovaného WC byla kapacitně nevyhovující, bylo proto nutno stávající jímku nahradit uváděným typem. NEREZ BALNEO - nerezovou část stavebního objektu balneo nebylo možné dle PD technicky realizovat, proto bylo nutné upravit výrobní dokumentaci a tím došlo k navýšení materiálu potřebného k výrobě. ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE - v původní PD nebylo uvažováno s odstraněním stávajících svítidel a mobiliáře.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Práce jsou zadány na základě § 222 odst. 4 ZVZ. Výše uvedené práce nebylo možné před započítáním prací předpokládat.

vliv na cenu díla:

méněpráce

rozpočet:

v příloze ZL

cena:

bez DPH

Kč

21%DPH

0,00 Kč

celkem

0,00 Kč

vliv na cenu díla:

vícepráce

rozpočet:

v příloze ZL

ANO

cena:

bez DPH

405 121,26 Kč

21%DPH

85 075,46 Kč

celkem

490 196,72 Kč

Pozn: méněpráce a vícepráce se vzájemně neodečítají!

vliv na termín dokončení díla:

práce nemají vliv na termín dokončení díla

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy :

ZL - ČERPACÍ JÍMKA, NEREZ BALNEO, ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE

podpis zhotovitele:

Městský úřad Hronov

Odbor tajemníka

nám. Čs. armády 5

549 31 Hronov

Datum

podpis objednatele:

Datum

podpis TDS:

Datum

podpis AD:

Datum

Datum

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REVITALIZACE PARKU A. JIRÁSK HRONOV
Objekt:

03 - ZL 03 - ČERAPCÍ JÍMKA, NEREZ BALNEO, ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	HRONOV	Datum:	31. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	
	MĚSTO HRONOV	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
	GREEN POJECT S.R.O.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	CHMELÁŘ ARCHITEKTI	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			405 121,26
DPH základní snížená	Základ daně 405 121,26 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 85 075,46 0,00
Cena s DPH	v CZK		490 196,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKU A. JIRÁSK HRONOV

Objekt:

03 - ZL 03 - ČERAPCÍ JÍMKA, NEREZ BALNEO, ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE

Místo:

HRONOV

Zadavatel:

MĚSTO HRONOV

Uchazeč:

GREEN PROJECT S.R.O.

Datum: 31. 5. 2018

Projektant: CHMELÁŘ ARCHITEKTI

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

405 121,26

HSV - Práce a dodávky HSV

267 289,87

1 - Zemní práce	5 919,12
2 - Zakládání	18 228,00
8 - Trubní vedení	203 890,00
89 - Ostatní konstrukce	171 986,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 252,75
PSV - Práce a dodávky PSV	137 831,39
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 177,00
767 - Konstrukce zámečnické	136 654,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE PARKU A. JIRÁSK HRONOV

Objekt:

03 - ZL 03 - ČERAPCÍ JÍMKA, NEREZ BALNEO, ODSTRANĚNÍ MOBILIÁŘE

Místo:

HRONOV

Zadavatel:

MĚSTO HRONOV

Uchazeč:

GREEN POJECT S.R.O.

Datum: 31. 5. 2018

Projektant: CHMELÁŘ ARCHITEKTI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

405 121,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

267 289,87

D 1 Zemní práce

5 919,12

1	K	131201201	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	9,000	328,20	2 953,80	CS ÚRS 2018 01
W					9,000			

2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	9,000	44,28	398,52	CS ÚRS 2018 01
W					9,000			

3	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m ³	3,000	309,60	928,80	CS ÚRS 2018 01
W					3,000			

4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m ³	3,000	186,00	558,00	CS ÚRS 2018 01
W					3,000			

5	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	5,400	200,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
W					5,400			

3,000*1,8

5,400

D 2 Zakládání

18 228,00

6	K	212752214	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsahem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 160 do 200 mm	m	62,000	294,00	18 228,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 8 Trubní vedení

7	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 160,00	4 640,00	CS ÚRS 2018 01
8	M	59223822	Vpust betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	4,000	809,00	3 236,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	59223826	Vpust betonová uliční skruž 59x50x5 cm	kus	4,000	531,00	2 124,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	996,00	3 984,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	55242320	Mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	4 480,00	17 920,00	CS ÚRS 2018 01

203 890,00

D 89 Ostatní konstrukce

12	K	01	ZDVOJENÁ ČERPAČÍ STANICE KSB CK 8000 NS31-1 EU	KČ	1,000	155 311,00	155 311,00	
13	K	02	MONTÁŽ ČERPACÍ STNICE, ZAPOJENÍ, UVEDENÍ DO PROVOZU	KČ	1,000	16 675,00	16 675,00	

171 986,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,925	2 630,00	39 252,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

39 252,75

"ROZBITÍ ZÁKLADU ODPADKOVÝCH KOŠŮ" 0,2*0,2*0,6*7

"ROZBITÍ ZÁKLADU LAVÍČEK" 0,8*0,4*0,7*26*2

"ROZBITÍ ZÁKLADU SLOUPU VO" 3,14*0,3*0,3*1*11

Součet

0,168
11,648
3,109
14,925

D PSV Práce a dodávky PSV

137 831,39

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 177,00

15	K	741372831	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do 500 g) průmyslových výbojkových venkovních na stožaru do 3 m	kus	11,000	107,00	1 177,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

"DEMONTÁŽ PŮVODNÍCH SVĚTEL PARKU" 11

11,000

D 767 Konstrukce zámečnické

136 654,39

16	K	7670001B	VÝROBA NEREZOVÝCH BOČNIC BALNEA	KG	626,580	51,00	31 955,58	
17	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	626,580	34,40	21 554,35	CS ÚRS 2018 01

"NAVÝŠENÍ HMOTNOSTI NEREZ PRVKŮ BALNEA"

"HMOTNOST BALNEA"1150

"ODPOČET PŮVODNÍHO MNOŽSTVÍ" -523,42

Součet

1 150,000
-523,420
626,580

18	M	137566200R	PLECH NEREZ 0,5*1000*2000 MM	KG	676,706	94,93	64 239,70	
----	---	------------	------------------------------	----	---------	-------	-----------	--

626,58*1,08

676,706

19	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	920,000	20,10	18 492,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

"DEMONTÁŽ ODPADKOVÝCH KOŠŮ" 7*20

"DEMONTÁŽ LAVÍČEK" 26*30

Součet

140,000
780,000
920,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,708	583,00	412,76	CS ÚRS 2018 01
W					0,708			
					0,031+0,67658			

